ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK KÔI

Số:         /UBND-TH

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đăk Kôi, ngày     tháng 9 năm 2025

V/v báo cáo kết quả thực hiện điều

chỉnh định hướng phát triển cấp

nước đô thị và khu công nghiệp

Việt Nam, Chương trình Quốc gia

bảo đảm cấp nước an toàn và

Chương trình Quốc gia chống thất

thoát, thất thu nước sạch

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Thực hiện Công văn số 1097/SXD-KCHT ngày 27/8/2025 của Sở Xây

dựng về việc báo cáo kết quả thực hiện điều chỉnh định hướng phát triển cấp

nước đô thị và khu công nghiệp Việt Nam, Chương trình Quốc gia bảo đảm cấp

nước an toàn và Chương trình Quốc gia chống thất thoát, thất thu nước sạch.

UBND xã Đăk Kôi tổng hợp báo cáo như sau:

 Qua rà soát, hiện địa bàn xã Đăk Kôi là xã thuộc vùng khó khăn nên việc

thực hiện đầu tư, điều chỉnh định hướng phát triển cấp nước đô thị và khu công

nghiệp Việt Nam, Chương trình Quốc gia bảo đảm cấp nước an toàn và Chương

trình Quốc gia chống thất thoát, thất thu nước sạch, chưa thực hiện trên địa bàn xã.

UBND xã Đăk Kôi báo cáo để Sở Xây dựng biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Thanh Sang

		2025-09-10T08:38:55+0700

		2025-09-10T08:47:59+0700

		2025-09-10T08:47:59+0700

		2025-09-10T08:47:59+0700